АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ШУГУР

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля   2010 года

№ 4
д.Шугур
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

муниципального образования сельское поселение Шугур, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями на 25.12.2008), статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции, Указом президента  Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые гражданин и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.08.2009 № 130 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие автономного округа обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательства имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.
Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Шугур, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2.
Специалисту администрации сельского поселения Шугур, ответственному за кадровое делопроизводство С.Я.Карповой, ознакомить муниципальных служащих, должности которых включены в перечень должностей при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, начиная с 01.01.2010.

4.
Постановление подлежит обнародованию.
5.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава   поселения

Р.В.Бринстер
Приложение

к постановлению администрации
от  06.04. 2010 №4
Перечень

должностей муниципальной службы муниципального образования
сельское поселение Шугур, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Шугур в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями на 01.09.2008):

1. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для     выполнения функции  «специалист»:

главный специалист;

ведущий специалист.
2. Должности муниципальной службы младшей группы, учреждаемые для выполнения функции «обеспечивающий специалист»:
специалист 1 категории;

специалист 2 категории;

специалист